
اظهارکرد:  البرز  فتا  پلیس  رئیس 
3 کلاهبردار اینترنتی که از طریق شبکه 

اجتماعی »واتساپ« به بهانه برنده شدن 
زیارت عتبات عالیات اقدام به کلاهبرداری 

کرده بودند در این استان شناسایی و دستگیر 
شدند. سرهنگ رسول جلیلیان در گفت وگو با 
»ایرنا« گفت: در پی ارجاع چندین پرونده به 
پلیس فتا مبنی بر اینکه فرد ناشناسی ازطریق 
تماس واتساپی با مالباختگان و اعلام اینکه 
برنده زیارت عتبات عالیات شده اند، پس از 
جلب اعتماد، اطلاعات بانکی و رمز ورود به 
اینترنت بانک آ نها را دریافت کرده و اقدام به 
خالی کردن حساب آنان کرده، بررسی موضوع 
در دستور کار پلیس فتا استان قرار گرفت. 
وی افزود: با بررسی  کارشناسان پلیس فتا 
مشخص شد متهم از طریق اپلیکیشن واتساپ 
تماس می گرفته و پس از جلب اعتماد و فریب 
مالباختگان، اقدام به گرفتن اطلاعات بانکی 
و رمز ورود به اینترنت بانک مالباختگان، 
حساب شهروندان را خالی می کرد. جلیلیان 
خاطرنشان کرد: پس از چندین شبانه روز 

تحقیق و انجام اقدامات پلیسی، یکی از 
متهمان این پرونده شناسایی و در تهران 
دستگیر شد. رئیس پلیس فتا البرز با اشاره 
به اعتراف متهم به در اختیارگذاشتن چندین 
کارت بانکی اش به ۲ شخص ناشناس، گفت: 
با توجه به اینکه متهمان اصلی پرونده و هیچ 
ردی به جا نگذاشته بودند با اقدامات پلیسی،  
مخفیگاه آنها در شهر کرج شناسایی و در 
عملیاتی غافلگیرانه هر ۲ نفر دستگیر شدند. 
جلیلیان بیان داشت: متهمان تاکنون به ۴۶ 
فقره کلاهبرداری واتساپی که با کارت های 
بانکی اقدام به پولشویی می کردند اعتراف کرده 
که تحقیقات پلیس فتا همچنان در این زمینه 
ادامه دارد. کاربران در صورت مواجهه با هرگونه 
موارد مشکوک می توانند آن را از طریق سایت 
پلیس فتا به بخش گزارش های مردمی و یا با 

شماره ۰۹۶3۸۰ اعلام کنند.
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دستگیری کلاهبرداران واتساپی   ضارب شهروندان شیرازی دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری فردی 
خبر داد که چند شهروند را در مسجد بلوار چهل مقام شیراز 
به وسیله چاقو مجروح کرده بود، خبر داد. سرهنگ فرج 
شجاعی گفت: فردی که چند شهروند را در مسجد بلوار 
چهل مقام شیراز به وسیله چاقو مجروح کرده بود، دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز در تشریح جزئیات 
این حادثه تصریح کرد: شهروندان با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ تماس و از چاقوخوردگی چند شهروند در 
یکی از مساجد شیراز خبر دادند، بلافاصله ماموران انتظامی 
برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. این مقام انتظامی 
عنوان داشت: در بررسی های انجام شده مشخص شد، مردی 
3۲ ساله اهل یکی از شهرستان های اطراف شیراز به دلایل 
نامعلومی ۸ شهروند را پس از پایان مراسم دعای ندبه در 
مسجد حاج عباس واقع در بلوار چهل مقام با چاقو مجروح 
کرده است. وی با بیان اینکه متهم با تلاش ماموران کلانتری 
3۴ جام جم دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شد، یادآور 
شد: ۸ نفر مصدوم نیز توسط ۴ دستگاه آمبولانس اورژانس به 
بیمارستان شهید رجایی شیراز اعزام شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان شیراز اظهارداشت: برابر استعلام صورت گرفته 
خوشبختانه وضعیت مصدومان رضایتبخش و تحقیقات 
از متهم درخصوص علت و انگیزه ارتکاب این جرم در دست 
بررسی است. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه مسئولان 
انتظامی شیراز با حضور در بیمارستان از مصدومان حادثه 
عیادت و دلجویی کردند از شهروندان خواست: به شایعات 
فضای مجازی توجه نکنند و هرگونه اخبار را از طریق منابع 

رسمی و خبرگزاری های معتبر پیگیری و دریافت کنند.

انهدام باند قاچاق سلاح به کشور
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از متلاشی شدن باند 
قاچاق سلاح و کشف ۱۴ قبضه سلاح جنگی توسط مرزبانان 
هنگ مرزی سردشت خبرداد. سردار احمدعلی گودرزی 
گفت: مرزبانان هنگ مرزی سردشت با اشراف اطلاعاتی 
مبنی بر اینکه قاچاقچیان سلاح و مهمات قصد دارند تعدادی 
سلاح و مهمات جنگی را وارد خاک کشور کنند، بلافاصله 
تشدید اقدامات کنترلی نوار مرز را در دستورکار قرار دادند. 
وی تصریح کرد: مرزبانان با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی 
به محل شناسایی شده اعزام و پس از اجرای ساعت ها گشت 
و کمین موفق شدند ضمن متلاشی کردن باند قاچاق سلاح 
و مهمات، تعداد چهار قبضه سلاح کلاشنیکف، ۱۰ قبضه 
کلت کمری و ۵۰۰ عدد فشنگ به همراه متعلقات مربوط به 
سلاح ها را کشف و ضبط کنند. براساس اعلام سایت پلیس، 
فرمانده مرزبانی انتظامی افزود: در این عملیات ۲ نفر از 
قاچاقچیان دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. گودرزی 
اظهارکرد: مرزبانان پرتلاش به طور شبانه روزی و با تیزبینی 
و درایت، بر مرزهای کشور اشراف کامل داشته و با تمام توان 
مانع ورود سلاح و مهمات و تجهیزات و قاچاق انواع کالا، 

عبور و مرور غیرمجاز از مرزها می شوند.

 توصیه های هلال احمر برای بازگشت ایمن 
زوار اربعین 

با توجه به اینکه از قبل از هم پیش بینی شده بود که 
طی روزهای گذشته حجم بالایی از زوار اربعین به کشور 
باز می گردند، توجه به توصیه های لازم برای جلوگیری از 
بروز حوادث احتمالی ضروری است. در همین راستا معاون 
عملیات سازمان امداد و نجات هلال احمر توصیه هایی را 
برای بازگشت زوار مطرح کرده است. مرتضی مرادی پور در 
گفت وگو با ایسنا با اشاره به آمادگی همه دستگاه ها برای 
ارائه خدمات امدادی به زوار گفت: با توجه به ارزیابی های 
انجام شده زمینی و هوایی، شرایط مساعد است و آمادگی 
لازم در همه نهادهای امدادی از جمله جمعیت هلال 
احمر برای ارائه خدمات به مردم وجود دارد. وی بیان 
داشت: مهمترین مساله خستگی زائرانی است که به کشور 
بازمی گردند و می خواهند بلافاصله راهی شهر و استان 
خود شوند. خواهش ما از زائران این است که تعجیلی برای 
بازگشت نداشته باشند و با رعایت نکات ایمنی و آرامش 
و استراحت کافی، سالم و سلامت نزد خانواده های خود 
بازگردند. مرادی پور تاکیدکرد: زائرانی که با خودروی 
شخصی سفر کرده اند حتما برای بازگشت استراحت و 
خواب کافی داشته باشند و به ازای هر دو ساعت رانندگی نیز 
حداقل یک ربع با توقف در حاشیه امن راه کمی استراحت 
کنند و بعد به مسیر ادامه دهند. رانندگان حتما حین 
رانندگی از خوردن نوشیدنی هایی مانند دوغ یا غذاهای 
پرچرب پرهیز کنند. در صورتی که رانندگان با بی خوابی 
پشت فرمان قرار بگیرند، دچار رخوت و سستی می شوند و 
ممکن است دچار حادثه هایی نظیر خروج از جاده و واژگونی 
خودرو شوند. مرادی پور ادامه داد: خواسته ما از رانندگان این 
است که از سبقت و سرعت غیرمجاز پرهیز کنند. یکی از 
مهم ترین دلایل تصادفات برابر گزارش های پلیس خستگی 
و خواب آلودگی است. اگر در خودرو چند نفر هستند و دارای 
مهارت کافی و گواهینامه هستند، به طور متناوب پشت 
فرمان بنشینند و از رانندگی مداوم و یکسره یک فرد خاص 
پرهیز کنند. وی اظهارکرد:  همچنین در صورتی که رانندگان 
قصد رانندگی در ساعات شب را دارند، باید توجه بیشتری به 

محیط اطراف داشته باشند. 

در جریان یک نزاع دسته جمعی در شهرستان چهار باغِ 
استان البرز، یک جوان ۲۱ ساله به قتل رسید. متهم این 
پرونده که ۲۱ سال سن داشت، درباره چگونگی وقوع 
قتل، گفت: دوره خدمتم در حال تمام شدن بود و قرار بود 
با فامیل مان در کارگاه مبل سازی مشغول کار شویم. تمام 
تمرکزم این بود که هر طور شده دوره خدمتم را تمام کنم. 
وقتی مادرم سرکار می رفت و دست هایش را می دیدم، با 
خودم می گفتم که باید هرطور شده به زندگی ام متمرکز 
شوم. به گزارش »میزان«، از آنجا که این متهم به دلیل 
درگیری های هم خدمتی اش دچار ضرب و جرح شده بود، 
پنج روز مرخصی به او تعلق گرفت و جریان پرونده را این گونه 
ادامه داد: بعداز مرخصی ام تقریبا چند روز دیگر دوره خدمتم 
تمام می شد. از آنجا که مادرم نذری پخته بود، تصمیم گرفتم 
که غذایی هم برای دوستم ببرم. وی ادامه داد: به مغازه 
دوستم رفتم و او نوشیدنی آورد تا مصرف کنیم. بعداز حدود 
یکساعت یکی از رفقای دوستم پیشنهاد داد که به باغ برویم 
و ما هم به آنجا رفتیم. بعداز مدتی که در آنجا بودم، تصمیم 
گرفتم که لایو بگیریم. در این حین، یکی دیگر از رفقایم 
که در این جمع نبود، در لایو م آمد و شروع به فحاشی کرد. 
این متهم با بیان اینکه بلافاصله بعداز فحاشی های این فرد 
)مقتول( لایو را قطع کردم و دیدم که به شماره ام تماس 
گرفته، ادامه داد: جواب تلفنم را ندادم تا اینکه دیدم بعداز 
چند دقیقه شماره غریبه ای با من تماس می گیرد. بعداز 

پاسخگویی متوجه شدم که این رفیقم هست که فحاشی 
می کند و قرار شد به سراغش بروم تا ببینم موضوع از چه 
قرار است. وی افزود: به همراه یکی از دوستان سوار موتور 
شدیم و نزدیک مغازه لوازم خانگی دایی ام پیاده شدم و چاقو 
را برداشتم و سراسیمه مغازه را ترک کردم. در حال خودم 
نبودم. با وجود اینکه با موتور دوستم به مغازه آمده بودم، 
موقع برگشت او و موتورش را ندیدم. یک لحظه فراموش 
کردم که برای چه آمده ام تا اینکه دیدم این فرد دوباره با من 

تماس می گیرد و فحاشی می کند.
  8  نفر شهود 

این متهم با بیان اینکه در حین مسیر با یکی دیگر از رفقایم 
رو به رو شدم و جریان را برای او تعریف کردم، توضیح داد: 
داخل پارک رسیدیم و من مستقیم به داخل پارک رفتم تا 
او را پیدا کنم. یک دفعه دیدم که او به من فحاشی می کند 
و قمه ای به دست دارد. این فرد با قمه سعی می کرد که به 
صورتم بزند و مدام فحاشی می کرد. وی اضافه کرد: سعی 
کردم قمه را از دستش بگیرم که قمه به دست و بازویم برخورد 
کرد. من هم چاقو را از جیبم درآوردم و به سمت دستش 
پرتاب می کردم. در حال نزاع بودیم، که دوستانم آمدند. 
همینکه آنها حدود سه نفر شدند، این فرد فرار کرد. من هم 
دنبالش دویدم تا اینکه نتوانستم به دویدنم ادامه بدهم و او 
هم در حین دویدن به زمین خورد. در نهایت سرباز نیروی 
انتظامی به داخل پارک آمد و من هم بلافاصله از محل فرار 

کردم. متهم پرونده در پاسخ به این سوال که آیا تا آن لحظه 
اتفاقی برای مقتول نیفتاده بود، گفت: بله، اتفاقی نیفتاده بود. 
سرهنگ مهدی حاج حمدی درباره جزئیات این پرونده گفت: 
گردن مقتول ضربه خورده بود، اما متوجه نشده بود. اینکه 
متهم می گوید فرار کردم و هیچ اتفاقی نیفتاد، خیر، این گونه 
نیست. رئیس اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی البرز 
اظهارکرد: چاقویی که در دست متهم بوده، خونی بوده و 
ثابت هم شده که با ضربه چاقو مقتول به قتل رسیده است. 
با توجه به انجام تحقیقات لازم مشخص شد خونی که بر 
روی چاقو بوده، خون مقتول است. بنابراین ضربه چاقو به 
گردن و شاهرگ مقتول خورده است. سرهنگ حاج حمدی 
با بیان اینکه شاهدین شهادت دادند که مقتول با ضربه های 
متهم به قتل رسیده است، ادامه داد: در این پرونده هشت 
نفر شهود داشتیم. شهودی که هم از رفقای متهم پرونده 
بودند و هم از افرادی بودند که بی طرف در پارک ناظر بر 
درگیری بودند. باوجود اینکه مقتول بعد از اصابت چاقو به 
گردنش در حال دویدن بوده، اما این دویدن به معنای سالم 
بودنش نبوده است. چرا که بعداز خون ریزی به زمین میفتد 
و بی رمق می شود. رئیس اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس 
آگاهی البرز در پاسخ به این سوال که آیا متهم سابقه ای هم 
داشته یا خیر؟ بیان داشت: متهم هیچ سابقه ای ندارند. حتی 
سیگار و موادمخدر هم مصرف نمی کنند. بنابراین انگیزه قتل 

درگیری ناشی از قدرت نمایی بود. 

   قتل جوان 21 ساله در نزاع دسته جمعی 

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس   
دستگیری فردی که سلاح و تجهیزات 
نظامی حمل ونگهداری می کرد خبر داد. بنا 
به اعلام پایگاه خبری پلیس، سرهنگ جلیل 
موقوفه ای گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر 
حمل و نگهداری اسلحه و تجهیزات نظامی 
توسط فردی در محدوده مرزداران، تیم 
عملیات کلانتری ۱3۹ مرزداران با اقدامات 
فنی و پلیسی و بررسی های تخصصی و 
زیرنظرگرفتن این شخص متوجه صحت 
این خبر شدند. وی با بیان اینکه با هماهنگی 
مقام قضائی تیم عملیات جهت دستگیری 
به مخفیگاه متهم اعزام شدند، افزود: در 
یک عملیات منسجم و غافلگیرانه پلیسی 

متهم در مخفیگاهش دستگیر و از داخل 
مخفیگاه وی ۲قبضه سلاح کلت کمری، یک 
قبضه سلاح شکاری، ۶عدد بی سیم دستی، 
3۰عدد فشنگ، ۴قبضه قمه و شمشیر و 
دستبند فلزی و چند عدد حکم ماموریت 
جعلی سازمان های مختلف کشف شد. رئیس 
پلیس پیشگیری تصریح کرد: این متهم ۴۴ 
ساله دارای چند فقره سابقه سرقت و تحمل 
حبس در زندان است. سرهنگ موقوفه ای با 
اشاره به اینکه اشرافیت اطلاعاتی پلیس این 
متهم را قبل از انجام هرگونه اقدام مجرمانه 
ناکام گذاشت در پایان خاطرنشان کرد: 
پرونده قضائی در این خصوص تشکیل و به 

مرجع قضائی ارسال شد.

کشف تجهیزات نظامی از منزل مسکونی

 با  ورود میدانی دادستان شهرستان فسا ماجرای 
گروگانگیری در این شهرستان با دستگیری متهم و آزادی 
۵ گروگان پایان یافت. محمدرضا تواضعی با بیان اینکه 
فرد گروگانگیر به اتهام خرید  و فروش موادمخدر در استان 
اصفهان نیز دارای پرونده قضائی بود و تحت تعقیب قرار 
داشت، بیان کرد: پس از اطلاع ضابطان از محل اختفای فرد 
تحت تعقیب در شهرستان فسا و در اجرای دستور نیابت 
قضائی جهت دستگیری وی مراجعه که متهم پس از اطلاع از 
حضور ماموران با استفاده از سلاح سرد اقدام به گروگانگیری 

۲  زن و  ۲ بچه در منزل محل اختفای خود به قصد خروج 
و متواری شدن کرد. وی با اشاره به اینکه با هماهنگی 
قضائی، عوامل انتظامی با سرعت در محل حضور یافتند، 
گفت: با استقرار نیروهای انتظامی و احتمال درگیری در 
صورت تسلیم نشدن گروگانگیر با حضور میدانی و مذاکره 
با متهم و همچنین انجام اقدامات روانی فرد گروگانگیر 

دقیقه   3۰ ظرف 
خود را تسلیم کرد. 
عمومی  دادستان 

و انقلاب فسا ضمن اعلام سلامت کامل گروگان ها با بیان 
اینکه حقوق قانونی متهم در حین بازداشت به وی و ضابطان 
یادآوری شد، اظهارکرد: پس از پایان این واقعه پرونده 
قضائی برای متهم تشکیل و  گروگانگیر با قرار بازداشت، 
جهت تکمیل تحقیقات تحت نظر مقام قضائی به ضابطان 

تحویل داده شد.

پایان گروگانگیری با آزادی گروگان ها  

 برخورد پراید با درخت  
مدیرعامل آتش نشانی و خدمات ایمنی 
برخورد  براثر  گفت:  مبارکه  شهرداری 
یکدستگاه خودروی سواری پراید با درخت 
در ورودی محله یک صفاییه مبارکه، یک نفر 
کشته و یک نفر دیگر مصدوم شدند. کیومرث 
مختاری اظهارداشت: این حادثه به سامانه 
۱۲۵ مرکز فرماندهی آتش نشانی اعلام و  
اکیپ امداد و نجات به محل اعزام شدند. وی 
افزود: در این حادثه یک مرد حدود 3۴ ساله 
سرنشین این خودرو به دلیل شدت جراحات 
وارده در دم جانباخته بود. مختاری ادامه داد: 
راننده مصدوم نیز تحویل عوامل اورژانس شد. 
وی افزود: علت و چگونگی این حادثه توسط 

کارشناسان پلیس در دست بررسی است.

4  کشته در حادثه رانندگی 
رئیس پلیس راه آرین شهر گفت: ۴ نفر 
در حادثه رانندگی سه کیلومتری آرین شهر 
جان خود را از دست دادند. سرگرد علی 
هاجری، ادامه داد: از چهار نفر فوتی در حادثه 
رانندگی سه کیلومتری آرین شهر دو نفر 
مرد و ۲ نفر زن هستند. به گزارش ایسنا، وی 
افزود: خودروی ۴۰۵ در سه کیلومتری شهر 
آرین شهر از جاده منحرف و پس از واژگونی 
خودرو سبب انفجار شده است. هاجری یادآور 
شد: این خودرو از سمت بیرجند به سمت 

قاین در حال حرکت بوده است. 

دستگیری 2 اوباش فراری 
فرمانده انتظامی کرج گفت: ۲ نفر اوباش که با 
ایجاد نزاع دسته جمعی با سلاح سرد در منطقه 
ولدآباد محمدشهر کرج به نیروهای پلیس حمله 
کرده بودند، در این شهرستان دستگیر شدند. 
سرهنگ علی قاسم پور اظهارداشت: در پی 
خبری مبنی بر وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی 
در یکی از محله های منطقه ولدآباد به مرکز 
فوریت های پلیسی اعلام و بلافاصله عوامل 
گشت کلانتری ۴۴ به محل اعزام می شوند. 
وی افزود: با حضور ماموران در محل درگیری 
مشخص شد که ۸ نفر از اوباش در شرایطی که 
حالت عادی نداشتند با سلاح سرد با یکدیگر 
درگیر شده و با این اقدام آرامش و امنیت مردم 
را به مخاطره انداختند. قاسم پور اضافه کرد:  
پلیس به محض رسیدن به صحنه برای کنترل 
اوضاع چندین مرتبه افراد را به آرامش دعوت 
کرده اما نامبردگان بدون توجه به تذکر پلیس 
دیوانه وار همچنان با قمه درحال درگیری بودند 
که در این هنگام ماموران با شلیک چندین تیر 
هوایی یکی از گروه های درگیری را مجبور به 
فرار کردند. وی خاطرنشان کرد: با فرار این 
گروه از اوباش، افراد باقیمانده با چوب و سلاح 
سرد قصد حمله به سمت ماموران را داشتند 
که در این حین افسرگشت با رعایت قانون 
به کارگیری سلاح ۲ تیر به سمت پای این افراد 
شلیک کرده و آنها را زمینگیر کرد. وی گفت: 
افراد مجروح به بیمارستان منتقل و تلاش 
پلیس برای دستگیری سایر عوامل این نزاع 

دسته جمعی ادامه دارد.

 کشف 1۰ میلیارد کالای قاچاق 
توقیف  از  لرستان  انتظامی  فرمانده 
3 دستگاه خودرو حامل ۱۰ میلیارد ریال 
کالای قاچاق در شهرستان دلفان خبر داد. 
سردار یحیی الهی اظهارکرد: در راستای 
مبارزه قاطع با پدیده شوم قاچاق و در راستای 
برخورد با خودروهای حامل قاچاق، ماموران 
ایست و بازرسی این شهرستان به همراه 
عوامل پاسگاه کاکاوند شرقی با بهره گیری از 
تمامی امکانات، اقدامات لازم را برای کنترل 
محورهای مواصلاتی و توقیف این خودرو ها در 
دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران در 
حین کنترل خودروهای عبوری به 3 دستگاه 
خودروی پژو مظنون و آنها متوقف کردند. 
سردار الهی خاطرنشان کرد: در تحقیقات 
انجام شده از خودروهای توقیفی، مقادیر 
زیادی البسه تاناکورا به ارزش ۱۰ میلیارد 
ریال فاقد هرگونه مدرک گمرکی کشف شد. 


